
Tereza Cónová
Tel.: +420 775 110 081
E-mail: tereza.conova@qara.cz

Číslo nabídky: 12898
black-reality.cz/reality/68016/

 

Slunný dr. byt 2+1 | velká lodžie | Konzumní |
Havířov - Šumbark
Konzumní 9a, Havířov, Karviná
1 390 000 Kč
Vítejte v družstevním bytě 2+1, nacházejícím se na ulici Konzumní v Havířově - Šumbarku. Tento byt o rozloze 50 m2 je
ideální pro jednotlivce i páry hledající pohodlné a moderní bydlení. V domě jsou plánované opravy už na tento rok a do
budoucna se bude pokračovat. Budova spadá do energetické náročnosti pod písmeno C, neboli úspornou, což v dnešní době
určitě ocení každý. Byt se nachází ve velmi vyvýšeném 1. nadzemním podlaží a pyšní se velkou lodžií, která poskytuje skvělé
místo pro relaxaci. Byt je v původním stavu, což nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří chtějí realizovat své vlastní nápady a
provést rekonstrukci podle svých představ. Lokalita tohoto bytu je opravdu výjimečná. V blízkosti najdete veškerou
potřebnou občanskou vybavenost. Pro rodiny s dětmi jsou zde hřiště, školky, školy základní, střední a dokonce i umělecké.
Sportovní nadšenci ocení cyklostezky, fitnescentra, krytý bazén i letní koupaliště, tenisové a fotbalové hřiště. Nebo rádi
relaxujete u dobré kávy nebo jídla? Je zde na výběr mnoho kaváren, pizzerií a restaurací. Milovníci přírody ocení množství
parků a zelených ploch, které jsou ideální pro procházky a relaxaci. Město je známé svými kulturními akcemi, jako jsou
Majáles, Havířovské slavnosti, nebo nádherné vánoční trhy, které poskytují spoustu zábavy a příležitostí setkávání se
s přáteli a rodinou. Havířov nabízí i kino nebo divadlo pro milovníky kultury. Pokud Vás tento byt zaujal, neváhejte se mi
ozvat a ráda se s vámi potkám na prohlídce. Budu se na vás těšit. 

http://www.black-reality.cz/reality/68016/

